του Νοσοκομείου ή το όργανο Διοίκησης ή το εξουσιοδοτημένο από αυτό όργανο. 

8) Το γεγονός ότι το σύνολο του προσωπικού (Διοικητικό - Νοσηλευτικό - Τεχνικό - Υγειονομικό Βοηθητι-
κό - Βοηθητικό - Παραϊατρικό και Προσωπικό Ι.Δ.) που εργαζόταν κατά το μήνα Ιανουάριο του έτους 2026 στο 
Νοσοκομείο, ανέρχεται σε χίλιους τρεις (1.003) υπαλλήλους. Οι ώρες της υπερωριακής, νυχτερινής, αργιών και 
εξαιρέσιμων ημερών εργασίας του μονίμου προσωπικού και του προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου ανέρχονται κατά προσέγγιση στις πεντακόσιες χιλιάδες (550.000) ώρες, οι οποίες θα κατανέμονται βάσει